
Fakulta strojní ZČU Plzeň
Strojní inženýrství
září 2019 – dosud  Vysokoškolské

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most,
příspěvková organizace
Technické lyceum
září 2015 – květen 2019  SŠ s maturitou

Konstruktér
Seele pilsen
únor 2023 – dosud  1 rok a 4 měsíce 

Momentálně pracuji na pozici junior konstruktéra na částečný úvazek. Moje práce se zaměřuje na

vytváření výkresové dokumentace a montážních výkresů. S pomocí softwarů, jako je AUTOCAD, Rhino 7 a

Creo/Parametric, vytvářím technické výkresy a modely, které slouží jako základ pro výrobu a montáž.

Dalším důležitým aspektem mé práce je zanesení informací z výkresů do tabulek Excelu. Jsem zvyklý

pracovat s touto tabulkovou aplikací a používám ji ke sledování a organizaci relevantních údajů týkajících

se projektů, jako jsou rozměry, materiály atd.. Jsem součástí konstrukčního týmu, kde spolupracuji s

dalšími konstruktéry a techniky na vývoji a návrhu nových produktů.

Montážní dělník
Enco
červen 2021 – září 2021  4 měsíce 

Při montáži tepelných čerpadel jsem byl odpovědný za instalaci zařízení od začátku až do konce. To

zahrnovalo výběr vhodného umístění pro jednotku tepelného čerpadla, připojení vodního a elektrického

systému, a také montáž tepelného výměníku. Dále jsem se také podílel na přípravě cest pro instalaci

tepelných čerpadel. To zahrnovalo přesnou analýzu a plánování trasy potrubí, která je nezbytná pro

správné fungování systému. Tato pracovní zkušenost mi poskytla hlubší pochopení technických aspektů

tepelných čerpadel, jejich montáže a instalace.

 734******  jan***@***.cz
 Rok narození 1999

Jan V.

ID: 1088696

Vzdělání

Praxe



Montážní delník
Zámečnictví H+B s.r.o.
leden 2020 – prosinec 2020  1 rok 

Na této pozici jsem byl odpovědný za čtení a interpretaci výkresové dokumentace, abych správně

pochopil technické požadavky a specifikace pro výrobu kovových součástí. Tím jsem se zajistil, že moje

práce byla přesná a odpovídala požadovaným parametrům. Dále jsem se věnoval práci s opracováním

kovů, což zahrnovalo různé techniky, jako je řezání, ohýbání, vrtání.. Měl jsem schopnost efektivně

manipulovat s kovovými materiály a provádět potřebné úpravy, aby byly splněny požadavky konstrukce.

Celkově jsem na této pracovní pozici získal cenné dovednosti v čtení výkresů, manipulaci s kovovými

materiály a provádění základních svařovacích prací. Tyto zkušenosti mi umožňují efektivně a přesně

pracovat v zámečnické dílně a přispět k úspěšné výrobě kovových součástí.

Montážní dělník
Enco
květen 2019 – říjen 2019  6 měsíců 

Montáž tepelných čerpadel a klimatizací. Instalatérské práce

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook 
Psaní všemi deseti začátečník

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
Creo Parametric, AutoCad. Athena RhonCeros ( mírně pokročilý)

Kde hledám práci
Most + 25 km ochota dojíždět
Plzeň + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Konstruktér ve strojírenství
Kontrolor ve strojírenství
Plánovač výroby
Project manager technicky zaměřený
Projektant ve strojírenství
Strojní inženýr
Technik ve strojírenství
Technolog ve strojírenství
Vedoucí výroby

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Meziboří

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/konstrukter-montazni-delnik-montazni-delnik-zivotopis-1088696

	Jan V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Představa o práci
	Bydliště


